24. οἱ δε etc ... Cyp<sup>175</sup> et<sup>222</sup> qui enim, nec aliter auctdupl mart<sup>206</sup> | χρι-  
 στου ιησου cum κ (sed<sup>o</sup> praem κρισου quod delet<sup>o</sup> nisi est ipse<sup>o</sup>) ABC  
 κ<sup>o</sup> cor<sup>r</sup> 17. 47<sup>o</sup> 80. sah cop (aeth<sup>nt</sup> Iesu Christi) Bas<sup>oth</sup><sup>200</sup> cod (et  
 cod allus οἱ δε ω̄ χ̄ν) Doroth<sup>200</sup> Procop<sup>201</sup> Cyp<sup>106</sup> Cyp<sup>106</sup> Cyp<sup>106</sup> Cyp<sup>106</sup>  
 et<sup>206</sup> epe (sed<sup>o</sup> ioh<sup>106</sup> ador<sup>78</sup> οἱ δε του ιησου χριστ.) Dam (item Dam<sup>Paris</sup>  
 ω̄ χ̄ν) Aug al h. l. (qui sunt in Christo Iesu; alibi ut<sup>o</sup> qui autem  
 Iesu Christi sunt) ... ε om ιησου cum DEFGKL<sup>r</sup> al pler d o f g vg go  
 syr<sup>nt</sup><sup>r</sup> arm Mcionop<sup>19</sup> 310. 262 Chr<sup>207</sup> Euthalco<sup>d</sup> Thdrt Pa-Ath<sup>222</sup> al  
 Or<sup>int</sup><sup>2,444</sup> et ap Hier ad h. l. Cyp<sup>175</sup> Hier Ambrat al. Praeterea vu  
 add εττα. Cf f qui autem sunt christi, g qui autem christi sunt / . κ<sup>o</sup>πι-  
 σιπινμ | τ. σαμα: FG f g vg (sed om am<sup>o</sup>) go syr<sup>206</sup> cop (non item  
 sah) arm aeth Or<sup>int</sup><sup>2,444</sup> Cyp<sup>175</sup> Aug<sup>209</sup> al add αττωρ. Praeterea cf  
 Hier ad h. verum: „Origenes hunc locum (Qui autem etc) superiori-  
 bus notens ita legit: Adversus huiusmodi non est lex, qui Christi car-  
 nem crucifixerunt cum vitis et concupiscentiis, ut non, sicut in Latino  
 sonat, eos qui Christi sunt carnem suam dicat crucifixis cum vitilis  
 et concupiscentiis, sed Christi carnem ab his cum vitilis et concupis-  
 centiis crucifixam. Et quaerit quomodo in his qui fructus spiritus  
 habeant et adversum quos lex esse cessavit crucifixio carnis domini-  
 cae ponatur in laude, quum ad Hebraeos in vituperatione sit positum:

θήμικισιν καὶ ταῖς ἐπιθυμίαις. 25 εἰ ζῶμεν πνεύματι, πνεύματι καὶ στοιχοῦμεν. 26 μὴ γινώμεθα κενόδοξοι, ἀλλήλους προκαλοῦμενοι, ἀλλήλοις φθορούντες.

## VI.

1 Ἀδελφοί, εἴαν καὶ προλημφθῆ ἄνθρωπος ἐν τινι παραπτώματι, ὑμεῖς οἱ πνευματικοὶ καταρτίζετε τὸν τοιοῦτον ἐν πνεύματι πραΰτητος, σκοπῶν σεαυτὸν, μὴ καὶ σὺ πειρασθῆς. 2 ἀλλήλων

*rursus crucifigentes in semetipsis filium dei et ostendui habentes. Pro rursus crucifigentes melius unum verbum compositum in Graeco est, aσασταιφουντες, quod nos interpretari possumus recrucifigentes. Primum notandum quod aliud sit crucifigere, aliud recrucifigere. Deinde quia non id ipsum sit recrucifigere filium dei et crucifigere carnem Christi cum vitiiis et concupiscentiis" - - „Ubi Latinus interpres vitia posuit, in Graeco παθηματα, id est passiones leguntur. Et quia passio potest et dolorem et coternas necessitates significare corporuaculi, caute apostolus intulit desideria, ut non naturam corporis videretur in spiritualibus viris negare sed vitia. Et hoc ita admonitum sit, si vulgatam editionem sequimur, legentes: qui autem sunt Christi, carnem crucifixerunt cum vitiiis et concupiscentiis, ut non carnem Christi sed suam eos crucifixisse dicamus.“*